35" FIRENZE EMPOLI — cat. Elite Under 23

Sabato 26 Febbraio 2022 — Organizzazione: G.S. Maltinti Lampadari Banca Cambiano 1884 Spa

TABELLA DI MARCIA
Alt Comune Prov | Localita Km | Km Km Orario
parz | totali | regr passaggio
Media di 42
km/h
101 | Firenze FI FIRENZE Piazzale 0 0 140 12:40
Michelangelo (Part.Ufficiosa)
60 | Firenze FI GALLUZZO S.R. 2 (Part.Ufficiale) | 5,8 0 140 13:00
73 | Impruneta | FI TAVARNUZZE 2 2 138 13:02
91 | Impruneta | FI SCOPETI dx Via Scopeti 1,6 3,6 136,4 | 13:05
271 | S.Casciano | FI Via Scopeti dx Via Faltignano 3,4 7 133 13:10
V.Pesa
230 | S.Casciano | FI CHIESANUOVA 3,5 10,5 129,5 | 13:15
V.Pesa
82 | S.Casciano | FI CERBAIA 5,8 16,3 123,7 | 13:23
V.Pesa
71 | Scandicci FI S.VINCENZO A TORRI 2,8 19,4 120,6 | 13:27
53 | Lastraa FI Circonvallazione GINESTRA 2 21,4 118,6 | 13:31
Signa FIORENTINA
32 | Montelupo | FI MONTELUPO F.NO SS 67 5,3 26,7 113,3 | 13:38
F.no
25 | Empoli FI EMPOLI Via Carraia <1 giro> 7,8 34,5 105,5 | 13:49
88 | Empoli FI MONTEBORO 3 37,5 102,5 | 13:53
45 | Empoli FI S.ANDREA FONTANELLA 5,5 43 97 14:01
Castelf.no SP Salaiola
139 | Empoli FI MONTERAPPOLI 2.0 45,9 94,1 14:05
25 | Empoli FI EMPOLI Via Carraia <2 giro> 5,1 51 89 14:12
88 | Empoli FI MONTEBORO 3 54 86 14:17
45 | Empoli FI S.ANDREA FONTANELLA 5,5 59,5 80,5 14:25
Castelf.no SP Salaiola
139 | Empoli FI MONTERAPPOLI 2,9 62,4 77,6 14:29
25 | Empoli FI EMPOLI Via Carraia <3 giro> 5,1 67,5 72,5 14:36
88 | Empoli FI MONTEBORO 3 70,5 69,5 14:40
45 | Empoli FI S.ANDREA FONTANELLA 5,5 76 64 14:49
Castelf.no SP Salaiola
139 | Empoli FI MONTERAPPOLI 2,0 78,9 61,1 14:52
25 | Empoli FI EMPOLI Via Carraia <4 giro> 5,1 84 56 15:00
88 | Empoli FI MONTEBORO 3 87 53 15:05
45 | Empoli FI S.ANDREA FONTANELLA 5,5 92,5 47,5 15:12
Castelf.no SP Salaiola
139 | Empoli FI MONTERAPPOLI 2,0 95,4 44,6 15:16
25 | Empoli FI EMPOLI Via Carraia <5 giro> 5,1 100,5 | 39,5 15:23
88 | Empoli FI MONTEBORO 3 103,5 | 36,5 15:28
45 | Empoli FI S.ANDREA FONTANELLA 5,5 109 31 15:35
Castelf.no SP Salaiola
139 | Empoli FI MONTERAPPOLI 2,0 111,9 28,1 15:39
25 | Empoli FI EMPOLI Via Carraia <6 giro> 5,1 117 23 15:47
88 | Empoli FI MONTEBORO 3 120 20 15:52
45 | Empoli FI S.ANDREA FONTANELLA 5,5 125,5 | 14,5 15:59
Castelf.no SP Salaiola
139 | Empoli FI MONTERAPPOLI 2,0 128,4 | 11,6 16:03
25 | Empoli FI EMPOLI Via Val d’Orme 3,7 132,1 | 7,9 16:09
34 | Empoli FI POZZALE Via Maremmana I tratto 1,6 133,7 | 6,3 16:11
128 | Empoli FI Salita LA CASETTA 1,9 135,6 | 4,4 16:13
25 | Empoli FI EMPOLI Via Carraia <ARRIVO> | 4,4 140 0 16:20




